
02 S!ovakia, s.r.o., Pribinova 40, 811 09 Bratislava. Zapísaná v OR SR: MS Bratis!ava III, oddiel Sro, vložka 160894/8 
IČO: 47 259 116 IČ DPH: SK2121743437 DIČ: 2121743437 

Q) Chat na www.o2.sk

čo znamenajú jednotlivé položky vo faktúre? Poradí Vám náš Sprievodca faktúrou.

Faktúra: 1501714198 

Zákazník: 
Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 

Číslo zákazníka: 
IČO: 
IČ DPH: 

80783151 
00314170 

DIČ: 

Dátum dodania: 
Dátum vystavenia: 

2020421513 

5.12.2024 
5.12.2024 

Zúčtovacie obdobie: 1.11.2024 - 30.11.2024 

Poskytnuté služby .......................
Poplatky za Extra balíčky a ďalšie 
služby 
Mesačné poplatky 
Hlasové služby (volania) 
Nehlasové služby (SMS, MMS, 
dáta) 
Služby tretích strán 
Služby tretích strán 
Splátka za zariadenia 
Zľava na služby za zariadenia 
Bonusy 
Zľavy 

Informácie o DPH 
Základ dane 20 % 
DPH 20 % 
Nie je predmetom DPH 

Celková suma faktúry 

Sadzba DPH Suma bez DPH 

20,00 % 

20,00 % 
20,00 % 

20,00 % 

20,00 % 

50,0003 € 

309,1666 € 
13,4833 € 

11,8000 € 

0,0000 € 
0,00 % 6,6000 € 
0,00 % 30,5000 € 

20,00 % -22,7500 € 
20,00 % -4, 1667 € 
20,00 % -114,0917 € 

243,44 € 
48,69 € 
37,10 € 

329,23 € 

Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu jednotlivých položiek s DPH 
z dôvodu zaokrúhľovacích rozdielov. 
Služby a tovary tretích strán je možné deaktivovať na Zákazníckej linke 
02. Bližšie informácie nájdete aj na stránke 
https://spolocnost.o2.sk/spolocnost/informacie-pre-pouzivatelov

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
023 O 1 Ošča·dnrca·-··-----------·-·- ----····· 

; .. 

· - - - - - - · - - - · - - - · - · · - · - · - ---·-··-·- - - - - - · - - - - - - - · .

údaje na úhradu 

Celková suma na úhradu: 

Dátum splatnosti 19.12.2024 

Číslo účtu v tvare IBAN  

Variabilný symbol 
80783151 

Bankové spojenie: 
Slovenská sporiteľňa, a.s. 
(GIBASKBX) 

329,23 € 

payme 

PAY by square 

V mobilnom zariadení môžete zaplatiť aj kliknutím na payme tlačidlo, 
ktoré otvorí Vašu bankovú aplikáciu a predvyplní platobné údaje na 
úhradu. 

Vašu faktúru môžete uhradiť v 02  aplikácii alebo oskenovaním OR kódu v 
aplikácii Vašej banky či priamo na pobočkách Slovenskej pošty. 

Vážený zákazník, od 1. januára 2025 vstúpi do platnosti zmena sadzby DPH z 
aktuálnych 20 % na 23 %, čo môže mať vplyv na zvýšenie ceny služieb. Nový 02 
Cenník s cenami platnými od 1. januára 2025 nájdete na webe www.o2.sk. Pre 
ľahšiu orientáciu v zmenách cien sme pre Vás pripravili prehľadný dokument s 
porovnaním vybraných cien za najčastejšie poskytované služby pred a po zmene 
sadzby DPH, ktorý nájdete vo svojej aplikácii v časti Dokumenty. 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:    10.12.2024

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
    OÚ-7281/2024
Prílohy:   Vybavuje:


